[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Куйбышев

Новосибирская область

 18.12.2015 № 816-р
Об утверждении состава кадрового резерва руководителей для муниципальных образовательных организаций Куйбышевского района

Руководствуясь постановлением администрации Куйбышевского района от 28.11.2013 № 1682 «О порядке формирования кадрового резерва руководителей для муниципальных образовательных организаций Куйбышевского района», в целях совершенствования, укрепления и дальнейшего развития кадрового управленческого потенциала системы образования Куйбышевского района, обеспечения высокого уровня управления образовательными организациями:

1. Утвердить состав кадрового резерва руководителей для муниципальных образовательных организаций Куйбышевского района (приложение).

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы Куйбышевского района                                                                 О.В. Караваев
Руднева Е.А.

51-522
СОСТАВ
кадрового резерва руководителей для муниципальных образовательных организаций Куйбышевского района на 2016 год.

	Образовательное учреждение
	Ф.И.О.
	Дата

рождения
	Занимаемая

должность
	Стаж

работы (общий/пед-й или рук-й)
	Образование (учреждение, факультет, год окончания)
	Квалифика-

ционная

категория
	Профессиональная переподготовка по направлению «Менеджмент в образовании», год, кол-во часов

	МБОУ СОШ № 3
	Нагорнова Ольга Владимировна
	17.08.1978
	Педагог-психолог
	13/13
	КФ НГПУ, 2000, педагог-психолог, учитель русского языка и литературы
	Высшая
	2013 год

502 часа

	МКОУ СОШ № 4
	Порошина Маргарита Леонидовна
	30.01.1975
	Старший воспитатель

	16\8
	КФ НГПУ,1997,

 Филология,
Сибирская академия государственной службы
Финансовый менеджмент

 2010
	Соответствие занимаемой должности
	2013 год, 108 часов

	МБОУ СОШ №6
	Меринова Алена Анатольевна
	07.10.1974г.
	заместитель директора по УВР
	19/18/12
	Высшее, Кф НГПУ, филология, 1996 год
	высшая
	2013г., 108ч.;

2014г., 72ч.;

	МБОУ СОШ №9
	Слегина Инна Валентиновна
	09.01.1974г.
	Учитель математики
	17/13
	КФ НГПУ, математика и информатика, 1995год
	Высшая
	2012-2013 год,

 502 часа

	МБОУ СОШ №10
	Логинова Вероника Викторовна
	27.09.1982
	Заместитель директора по УВР
	10 /6
	КФНГПУ, 2004 год, Филология

	Замдиректора  по УВР – соотвествие занимаемой должности
	2013 год, 108 часов

	МКОУ школа-интернат
	Павлухина Людмила Анатольевна
	15.03.1970г.
	Зам.директора по УВР
	26/26/2
	КФНГПУ-, филология, 2000г
	Соответствие занимаемой должности
	04.02.2013 год,
108 часов

	МКОУ Абрамовская СОШ
	Чичулина Татьяна Викторовна
	31.07.1978 г.
	Заместитель директора по УВР
	12/9
	Высшее КФ НГПУ, по специальности «Математика» и «Информатика», 2003 год
	Первая квалификационная категория
	2013 года, 108 часов

	МКОУ «Верх-Ичинская СОШ»
	Бурматова Зинаида Алексеевна
	01.01.1966
	Учитель физики и географии
	25/25
	НГПУ, физико-математичесикй,1988
	Первая
	2014 год,

 502 часа

	МКОУ Горбуновская СОШ
	Петрова Снежана Николаевна
	07.11.1987 г.
	Зам. директора по УВР
	8/7
	НГПУ,

факультет ИФМИЭО информатика, 2013
	Соответствие (стаж работы на занимаемой должности менее 2 лет)
	2014 г., 108 часов

	МКОУ Гжатская СОШ
	Фомина С.В.
	22.03.1963
	Зам.директора по УВР
	30\18
	Высшее, НГПИ, факультет-филология 1991г
	Первая
	2013г., 108 часа

	МКОУ Новоичинская СОШ
	Чирок Светлана Николаевна
	13.11.1975г
	Заместитель директора по УВР
	13/10
	Высшее, КФНГПУ, филология,2011г
	Первая
	2014г,72 часа

	МКОУ «Чумаковская школа-интернат»
	Богданова Лариса Викторовна
	27.05.1978
	Заместитель директора по УВР
	17/17/9
	Высшее, НГПУ, ФППД, 2009г.
	Первая
	2011, 108 часов

	ДОУ «Тополек»
	Сергеева Надежда Анатольевна
	21.03.1982
	Старший воспитатель
	11 /11
	Высшее, НГПУ «Безопасность  жизнедеятельности», 2005

КФ НГПУ , диплом о профессиональной переподготовке «Педагогика и психология дошкольного образования», 2014г.
	Высшая
	2016г.,1080 часов

	ДОУ «Аленушка»
	Косенкова Лариса Александровна
	06.06.1972
	Воспитатель
	23/22
	НГПУ педагогика и методика начального образования, 2003
	Высшая
	2015 год, 540 часов

	ДОУ «Колокольчик»
	Смирнова Светлана Викторовна
	14.08.1973
	Старший воспитатель
	22/8
	Высшее, НГПУ,2006г.
	Первая
	«2014г., 72 часа

	ДОУ «Родничок»
	Уздимова Ирина Геннадьевна

	25.04.79
	Старший воспитатель
	09.09.15
	КФНГПУ, «филология», 2001г., НГПУ «Логопедия», 2003
	-
	2013г.,108 часов

	Куйбышевский ДДТ
	Кузнецова Нонна Борисовна
	9.04.1961г.
	Заместитель директора по УВР
	31/31/ 18
	Высшее, НГПУ, 1998г.
	Высшая
	2013 год, 108 часов

	ИМЦ
	Руф Аксана Николаевна
	17.01.1972
	Методист по сопровождению ФГОС ДО
	21/19
	НГПУ, Педагогика и методика начального образования, Учитель начальных классов , 2005
	Высшая

	2014г., 108 часов